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équipé de 2 couteaux
réglables pour des plaquettes
calibrées.

OPTION TOURELLE
ORIENTABLE A 180° selon la
configuration de votre chantier.

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Référence

Moteur

Puissance

Embrayage

Cylindrée moteur
Carburant

Diametre admissible
Diametre volant

Poids volant

Couteaux

Ameneurs

Largeur rouleaux ameneurs
Diametre rouleau ameneur
Nombre essieux
Dimensions pneus
Réservoir

Cheminée orientable
Hauteur sortie cheminée
Tourelle orientable

Poids de la machine / PTAC

Dimensions trémie (P x L)

INDUSTRIE gug\

L=

14754327
PTO
A partir de 36 kW - min. 50 CV

Prise de force 1 000 T/min
26 cm

1000 mm

246 kg

2

2

320 mm

220 mm

270°

2600 mm
1470kg

1460x 1480 mm

SAELEN INDUSTRIE
3 rue Jules Verne - L'Orée du Golf
BP 17 - 59790 RONCHIN - FRANCE

TREMIE PLIABLE

Hauteur chargement trémie 700 -950 mm
LxIxH 2x2x28m
Cale roue R

Nos broyeurs respectent les directives machines : 98 / 37 / CE. Précisez votre
attelage a la commande.
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